
SMLOUVA O DODÁVCE PITNÉ VODY Z VODOVODNÍ 
PŘÍPOJKY 

kterou uzavřely následující smluvní strany: 

Miisl�ká ,�aritní a;,-,_,:>i;,r;,. �.i.o fa. GofXJr.: 
U lesa 865/Ja, Més[o, 736 ú1 Ha�iiov 

1. Statutární město Havířov """fJ,,, 

Došlo: f2 2 ,06, 2017 

�"'t"'i IČ0:00297488, DIČ: CZ00297488 č.jedc /U 
se sídlem Svornosti 86/2, Havířov-Město, PSČ 736 01 Temiln k ,yii,,,,, .... ;; :� I ,a�,I 
zastoupené na základě mandátní smlouvy a plné moci společností 

Městská realitní agentura, s.r.o. 
se sídlem U Lesa 865/3a, Havířov-Město, PSČ 736 01 
IČO: 64084744 
zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 8631 
zastoupena , ředitelem společnosti 

jako vlastník vodovodní přípojky, a dále dodavatel 

2. Molnlycke Health Care ProcedurePak s.r.o.
IČO: 02948231, DIČ: CZ02948231
se sídlem Na Novém poli 382/1, Staré Město, 733 01 Karviná
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58973
zastoupena: Emmanuel Michel Chilaud, jednatel
jako odběratel

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pro realizaci dodávky

pitné vody dodavatelem odběrateli z vodovodní přípojky dodavatele, která se nachází
v lokalitě průmyslové zóny Dukla v Havířově, ul. šachetní, katastrálním území Dolní
Suchá, a to za účelem zajištění dodávek vody pro (zhotovovaný) objekt odběratele
v této lokalitě - Nová továrna pro výrobu zdravotních setů ProcedurePak (dále také
jen „Objekt"). Voda je dodávána odběrateli do připojené nemovitosti (Objektu) z
vodovodu vodovodní přípojkou dodavatele. Odběratel se zavazuje za toto poskytnuté
plnění zaplatit dodavateli za podmínek této smlouvy vodné.

2. Odběrným místem je Objekt odběratele. Povinnost dodávky vody je splněna vtokem
vody z vodovodní přípojky dodavatele do vodovodní sítě odběratele (místo plnění).

3. Dodavatel tímto uděluje odběrateli jednostranně neodvolatelný souhlas s připojením
na vodovodní přípojku uvedenou v odst. 1.

li. Měření a charakteristika dodávek
1. Voda bude dodavatelem dodávána nepřetržitě a v množství dle potřeb odběratele,

s požadovaným garantovaným maximálním průtokem v místě plnění. Odhadovaná
průměrná roční potřeba pitné vody činí pro kalendářní rok 2017 cca 13.000 m3/rok,
v roce 2018 pak cca 22.000 m3/rok. Před koncem uvedeného období oznámí
odběratel dodavateli odhadovanou průměrnou roční potřebu pitné vody na následující
období.

2. Množství dodané pitné vody se zjišťuje poměrovým stanoveným měřidlem podle
zvláštních právních předpisů vodoměrem typu SISMA WARF WST 80 SB, DN80,
Qn=40, L=220mm výrobní číslo vodoměru: 16802854, umístěným v šachtici naproti
hlavního vchodu do Objektu. Stav vodoměru v okamžiku započetí dodávek vody dle
bodu Ill. odst. 1. této smlouvy bude smluvními stranami písemně zaznamenán; od







při jeho výměně. Ze závažných důvodů na straně odběratele je dodavatel povinen 
přeložit termín výměny na jiný stranám vyhovující termín. 

VI. Závěrečná ujednání
1. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této

smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů,
zejména pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li
v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, použijí se na práva a povinnosti stran při
dodávkách pitné vody dle této smlouvy přiměřeně ustanovení zákona č. 274/2001 Sb.,
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů
(zákon o vodovodech a kanalizacích) týkající se práv a povinností vlastníka
(popřípadě provozovatele) vodovodu a odběratele.

2. Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží
dodavatel.

3. Smluvní strany výslovně vylučují možnost přijetí nabídky na uzavření této smlouvy s
dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými
všemi stranami s tím, že za písemnou formu není pro tento účel považována výměna
e-mailových nebo jiných elektronických zpráv. Strany výslovně vylučují provádět
jakékoli změny smlouvy ve formě jiné než dle věty první tohoto odstavce (příp. ve
formě přísnější od této).

5. Tato smlouva je projevem svobodné a pravé vůle obou smluvních stran, přičemž
strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, je pro ně určitý a
srozumitelný, souhlasí s ním a uvádějí, že obsah této smlouvy je totožný s jejich vůlí,
která je prosta jakéhokoliv nátlaku a omylu. Toto prohlášení stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

6. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této smlouvy
je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je
dnem uzavření této smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

V Havířově dne ..... 

Za dodavatele: 

&, . y 
. . . . . . . . . . . . . . l ... . .  . 

ov · 1° •
Zastouperié spoleCností 

Me�.lská realitní agentura, s.r.o. 

f.;vornosti 86/2, Mésto, 736 01 Haviřov 
IG: lil!!l.,iiM�;nni1 DIČ'. CZ00297488 

..... 
Mi:ilnlycklt 

Za odběratele: 

Emmanuel Michel Chilaud 
jedn�ter· 


